
UCHWAŁA  Nr  1183/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 16 września 2008 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie poziomu dofinansowania z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektu Z/2.26/I/1.1.1/470/05 Powiatu 
Sandomierskiego „Przebudowa drogi powiatowej nr 0800T Jachimowice-Samborzec od km 
0+008,00 do km 7+700” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zgodnie z pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego znak: DRR-II-8524-8-AD/08 z 
dnia 8 września 2008 roku dokonuje się zwiększenia wartości dofinansowania z EFRR 
dla projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 0800T Jachimowice-Samborzec od km 
0+008,00 do km 7+700”   o kwotę 448 532,68 zł w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy 
Strukturalnych. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Adam Jarubas 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 1183/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 16 września 2008 r. w sprawie zwiększenia poziomu dofinansowania z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektu Z/2.26/I/1.1.1/470/05  

Powiatu Sandomierskiego „Przebudowa drogi powiatowej nr 0800T Jachimowice-

Samborzec od km 0+008,00 do km 7+700” w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 

W związku z pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego znak: DRR-II-8524-8-

AD/08 z dnia 8 września 2008 roku dotyczącym dalszej kontraktacji w ramach Priorytetów I i 

III ZPORR Instytucja Zarządzająca wyraziła zgodę na zwiększanie dopuszczalnej 

nadkontraktacji przyznając pulę środków w wysokości 15 436 651,63 zł dokonuje się 

zwiększenia dofinansowania o kwotę 448 532,68 zł dla  projektu „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0800T Jachimowice-Samborzec od km 0+008,00 do km 7+700”   o którą 

wnioskował beneficjent pismem ZDP-5532/279/2008 z dnia 19 sierpnia br. 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1183/08 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 września 2008 r. 

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 

projektu /zł/ 

Przyznana kwota 
dofinansowania z 

EFRR /zł/ 

1 Z/2.26/I/1.1.1/470/05 Powiat 
Sandomierski 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0800 T 

Jachimowice-Samborzec 
od km 0+008,00 do km 

7+700,00 

5 906 889,08 4 430 166,81 

 


